
60
 +1

0
-1

5

MODUL MODUL

ŠÍŘKA PANELU 

(B) MODUL
5

MO
DU

LE
MO

DU
LE

MO
DU

LE

PA
NE

L L
EN

GT
H 

(A
)

5

5

BPM315628

4x BPM311191

BPM315621

ČERNÝ DISTANČNÍ 
PÁSEK

BPM315620 
PLASTOVÝ
VYMEZOVAČ

21

5
BPM315628 BPM315620

60
 +1

0
-1

5

21

BPM3156214x BPM311191

PLASTOVÝ VYMEZOVAČ 
ČERNÝ DISNANČNÍ PÁSEK

25.10.202114.01.2021 TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL W-H 1000
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM STĚNOVÉHO OBKLADU
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

POHLED POZINKOVANÁ OCEL 1.0 mm
KOLMÁ HRANA
5 mm MEZERA, S 5 mm DISTANČNÍM PÁSKEM A VYMEZOVAČI NA JEDNÉ DLOUHÉ A 
JEDNÉ KRÁTKÉ STRANĚ 

A1

5.5

5.5

Ø2.54

4

Ø1.5

Rd 1522
MICRO PERFORACE
22% OTEVŘENÁ PLOCHA 
OKRAJ BEZ PERFORACE

Rg 2516
STANDARDNÍ PERFORACE 
16% OTEVŘENÁ PLOCHA 
OKRAJ BEZ PERFORACE

DALŠÍ PERFORACE NA VYŽÁDÁNÍ

DÉLKA (A): 600 - 1300 mm / ŠÍŘKA (B): 250-1000 mm / MAX. VELIKOST PANELU: 1.3 m²
DÉLKA (A): 1301 - 2500 mm / ŠÍŘKA(B): 250-1000 mm / MAX. VELIKOST PANELU: 2.5 m² 
DÉLKA (A): 2501 - 3000 mm / ŠÍŘKA (B): 250-1000 mm / MAX. VELIKOST PANELU: 3.0 m²

A2

DETAIL A2

MATERIÁL PANELU
PROVEDENÍ HRANY
PROVEDENÍ MEZERY

ROZMĚRY PANELU TYP A 
ROZMĚRY PANELU TYP B 
ROZMĚRY PANELU TYP C 
ROZMĚRY PANELU TYP D 
PERFORACE
AKUSTICKÁ VLOŽKA
NOSNÝ SYSTÉM 
UKONČENÍ 
OBLAST POUŽITÍ

DETAIL A1

DÉLKA (A): 600 - 2000 mm / ŠÍŘKA (B): 250-1000 mm / MAX. VELIKOST PANELU 2.0 m² 
PLAIN, Rd 1522, Rg 2516
ČERNÁ AUSTICKA NETKANÁ TEXTILIE, DALŠI VLOŽKY NA VYŽADÁNˇ´I
STĚNOVÝ C-PROFIL UPEVNĚNÝ NA ZEĎ
STÍNOVÁ SPÁRA, BEZ DOŘEZŮ
PROSTORY BEZ PO6ADAVKLU NA ODOLNOST NÁRAZU



25.10.2021
14.01.2021 TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

A05 A03 A04

A02 A01 A02

A04 A03 A05

B05 B03 B04

B02 B01 B02

B04 B03 B05

C05 C03 C04

C02 C01 C02

C04 C03 C05

D03D05 D04

D01D02 D02

D03D04 D05

A08

B08
C08

D08

A10

B10
C10

D10

A08

B08

C08

D08

D09

C09

B09

A09

A06 A07 A06

B06 B07 B06
C06 C07 C06

D07D06 D06

(A
)=

 60
0-

13
00

(B) = 250-1000

(B) = 250-1000

(B) = 250-1000 (B) = 250-1000

(B) = 250-1000

(B) = 250-1000

(B) = 250-1000 (B) = 250-1000

(B) = 250-1000 (B) = 250-1000

(B) = 250-1000 (B) = 250-1000

(A) = 600-2000

(B
)=

 25
0-

10
00

(A
)=

 13
01

-2
50

0

(A
)=

 25
01

-3
00

0

(A
)=

 60
0-

13
00

(A
)=

 13
01

-2
50

0

(A
)=

 25
01

-3
00

0

(B
)=

 25
0-

10
00

(A) = 600-2000

(A) = 600-2000(A) = 600-2000

SVISLÉ PANELY SE 4 NOSNÝMI BODY

SVISLÉ PANELY SE 6 NOSNÝMI BODY

SVISLÉ PANELY S 8 NOSNÝMI BODY

SVISLÉ PANELY SE 4 NOSNÝMI BODY

SVISLÉ PANELY SE 6 NOSNÝMI BODY
SVISLÉ PANELY S 8 NOSNÝMI BODY

VODOROVNÉ PANELY SE 4 NOSNÝMI BODY

VODOROVNÉ PANELY SE 4 NOSNÝMI BODY

38 mm VIDITELNÁ HRANA PO OBVODU

JEDNOTLIVÝ
PANEL

JEDNOTLIVÝ
PANEL

SINGLE
PANEL

JEDNOTLIVÝ PANEL

ARMSTRONG METAL W-H 1000
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM STĚNOVÉHO OBKLADU
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

VARIANTY PROVEDENÍ PANELŮ
PODROBNĚJŠÍ INFORMACE VIZ SPECIÁLNÍ TECHNICKÝ LIST

STANDARDNÍ PANEL

OKRAJOVÝ PANEL
S VIDITELNÝMI HRANAMI

A

A STEJNÝ PANEL LZE POUŽÍT NA 
OPAČNÉM KONCI.
POLOHU TĚSNĚNÍ JE NUTNÉ 
ZMĚNIT (TĚSNĚNÍ DODÁVÁNO 
SAMOSTATNĚ A UPRAVENÉ NA 
MÍSTĚ). TOTO NEFUNGUJE PRO 
VŠECHNY PERFORACE!

TVARY NA MÍRU NA VYŽÁDÁNÍ

180°



30

10

DÉLKA PANELU (A) = 600 -1300
27.560

30

10

E2

DA

CA

F2

x27.5 60

30

8

ŠÍ
ŘK

A 
PA

NE
LU

 (B
) =

 25
0 -

 10
00

30

8

1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

30

10

DÉLKA PANELU (A) = 1301 - 2500
27.560

30

10

E2

DA

CA

F2

27.5 60

30

8

ŠI
ŘK

A 
LU

 (B
) =

 25
0 -

 10
00

30

8

1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

60 xx

30

10

ŠÍ
ŘK

A 
PA

NE
LU

 (B
) =

 25
0 -

 10
00

27
.5

60

30

10

E2

DA

CA

F2

x
27

.5
60

30

8

DÉLKA PANELU (A) = 600 - 2000

30

8

1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

30

10

DÉLKA PANELU (A) = 2501 - 3000
27.560

30
10

E2

DA

CA

F2

27.5 60

30

8

ŠÍ
ŘK

A 
PA

NE
LU

 (B
) =

 25
0 -

 10
00

30

8

1

POVRCHOVÁ ÚPRAVA PO TVAROVÁNÍ

60 x 60 xx

25.10.202114.01.2021 TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL W-H 1000
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM STĚNOVÉHO OBKLADU
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

PANEL TYP A01 STANDARDNÍ SVISLÝ PANEL SE 4 NOSNÝMI BODY PANEL TYP B01 STANDARDNÍ SVISLÝ PANEL SE 6 NOSNÝMI BODY

PANEL TYP C01 STANDARDNÍ SVISLÝ PANEL SE 8 NOSNÝMI BODY PANEL TYP D01 STANDARDNÍ VODOROVNÝ PANEL SE 4 NOSNÝMI BODY



MI
N.

10

MI
N.

10

MIN.12
MIN.12

25.10.202114.01.2021 TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

ARMSTRONG METAL W-H 1000
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM STĚNOVÉHO OBKLADU
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍGRID

VLOŽENÍ PANELU 

1 2 3

VYJMUTÍ PANELU 

1 2 3



5

60
 +1

0
-1

5

BPM315621
4x BPM311191

BPM315620
BPM315628 

STANDARDNI PANEL

MIN.5 BPM315621
4x BPM311191

BPM315620

60
 +1

0
-1

5

BPM315628 
OKRAJOVÝ PANEL*

38

BPM315621
4x BPM311191

BPM315620

VA
R.

60
 +1

0
-1

5

BPM315628
OKRAJOVÝ PANEL

VOLITELNÝ KRYCÍ PROFIL
(PODLE PROJEKTU)

BPM315621
4x BPM311191

BPM315620

MIN.50

60
 +1

0
-1

5

5

ZAKÁZKOVÁ KRYCÍ 
LIŠTA
(PODLE PROJEKTU)

BPM315628 
STANDARDNÍ PANEL

5 BPM315621
4x BPM311191

BPM315620

60
 +1

0
-1

5

MIN.50

ZÁRUBEŇ
(NENÍ KCS)

DVEŘNÍ 
KŘÍDLO
(NENÍ KCS)

BPM315628 
STANDARDNÍ PANEL  50

 - 
20

0

15

BPM315621
4x BPM311191

BPM315628
BPM315620

60
 +1

0
-1

5

MIN.50

ZAKÁZKOVÝ UKONČOVACÍ PANEL*
S PŘIVAŘENÝM PROFILEM

(PODLE PROJEKTU)

50

BPM315621
4x BPM311191

BPM315628
BPM315620

60
 +1

0
-1

5

ZAKÁZKOVÝ UKONČOVACÍ PANEL* 
S PŘIVAŘENÝM PROFILEM

(PODLE PROJEKTU)

VA
R.

ARMSTRONG METAL W-H 1000
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM STĚNOVÉHO OBKLADU
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

25.10.202114.01.2021 TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

DETAIL B2 DETAIL B3 VIDITELNÉ UKONČENÍ S KRYCÍM PROFILEM

VODOROVNÉ ŘEZY - UKOČENÍ NA BOKU 
DETAIL B1  UZAVŘENÁ MEZERA U STĚNY

DETAIL B5 KONCOVÝ DETAIL S KRYCÍ LISTOUT

OTEVŘENÁ STÍNOVÁ U STĚNY

DETAIL B6 UKONČENÍ U DVEŘNÍ ZÁRUBNĚ DETAIL B7 DETAIL UKONČENÍ U ZÁRUBNĚ

DETAIL B4 VIDITELNÉ UKONČENÍ SE SPECIÁLNÍM PANELEM

* NA PROTILEHLÉ STRANĚ PANELU JE POTŘEBNÝ FIXAČNÍ ÚHELNÍK UMŚTĚNÝ TAK, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA POLOHA PANELU A ZABRÁNĚNO JEHO VYPADNUTÍ



5 BPM315621
4x BPM311191

BPM315628
BPM315620

60
 +1

0
-1

5

STANDARD PANEL
STANDARD PANEL

VAR. BPM315621
4x BPM311191

BPM315628
BPM315620

60
 +1

0
-1

5

PERIMETER PANEL*
STANDARD PANEL

5

BPM315621
4x BPM311191

BPM315620

60
 +1

0
-1

5

5 
ROHOVÝ PANEL NA MÍRU, V ROHU 
VYZTUŽENÝ, MOŽNÉ RŮZNÉ ÚHLY,
MOŽNOSTI A ROZMĚRY NA DOTAZ
(PODLE PROJEKTU)

90°

STANDARDNÍ
PANEL

BPM315628 
STANDARDNÍ 

PANEL

FIXAČNÍ ÚHELNÍK
(PODLE PROJEKTU)

5
70

 - 
10

0

MI
N.

50

ROHOVÝ PANEL NA MÍRU, V ROHU VYZTUŽENÝ, MOŽNÉ 
RŮZNÉ ÚHLY, MOŽNOSTI A ROZMĚRY NA DOTAZ
(PODLE PROJEKTU)

FIXAČNÍ ÚHELNÍK
(PODLE PROJEKTU)

STANDARDNÍ PANEL 
BPM315620 
BPM315621

4x BPM311191

BPM315628

60 -15

90°

5
MA

X.
70

MI
N.

50

STANDARD PANEL
BPM315621

4x BPM311191

BPM315628

BPM315620

ROHOVÝ PANEL NA MÍRU, V ROHU VYZTUŽENÝ, MOŽNÉ 
RŮZNÉ ÚHLY, MOŽNOSTI A ROZMĚRY NA DOTAZ
(PODLE PROJEKTU)

FIXAČNÍ ÚHELNÍK
(PODLE PROJEKTU)

60 -15

90°

5

5

ROHOVÝ PANEL NA MÍRU, V 
ROHU VYZTUŽENÝ, MOŽNÉ 
RŮZNÉ ÚHLY, MOŽNOSTI A 
ROZMĚRY NA DOTAZ
(PODLE PROJEKTU)

STANDARDNÍ PANEL 
BPM315620 
BPM315621

4x BPM311191

BPM315628

60
 +1

0
-1

5

FIXAČNÍ ÚHELNÍK
(PODLE PROJEKTU)

90°

ARMSTRONG METAL W-H 1000
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM STĚNOVÉHO OBKLADU
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

25.10.202114.01.2021 TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

DETAIL C2
VODOROVNÉ ŘEZY - DETAILY NAPOJENÍ V ROZÍCH
DETAIL C1 UZAVŘENÝ KOUT BEZ MEZERY KOUT S OTEVŘENOU MEZEROU DETAIL C3 KOUTOVÝ PANEL

DETAIL C4 DETAIL VNĚJŠÍHO ROHU
+10

DETAIL C5 DETAIL VNĚJÍHO ROHU
+10

DETAIL C6 PANEL PRO VNĚJŠÍ ROH

* NA PROTILEHLÉ STRANĚ PANELU JE POTŘEBNÝ FIXAČNÍ ÚHELNÍK UMŚTĚNÝ TAK, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA POLOHA PANELU A ZABRÁNĚNO JEHO VYPADNUTÍ



30VAR.

BPM315621
BPM315628 BPM315620

STANDARDNÍ PANEL 

4x BPM311191

60 +10
-15

60
40

20
13

38VAR.

60 +10
-15

BPM315621
BPM315628 

BPM315620

OKRAJOVÝ PANEL 

4x BPM311191

60
40

20
13

60 +10
-15

MI
N.

12

BPM315628

4x BPM311191

BPM315620

STANDARDNÍ PANEL

BPM315621

60
40

20
13

MI
N.

12

60 +10
-15

BPM315628

4x BPM311191

BPM315620

STANDARDNÍ PANEL

BPM315621

OKENNÍ PARAPET
(NENÍ KCS)

60
40

20
13

MIN.12

60 +10
-15

BPM315628

4x BPM311191

BPM315620

STANDARDNÍ PANEL

BPM315621

MI
N.

12VOLITELNÝ ROHOVÝ PROFIL
(PODLE PROJEKTU)

60
40

20
13

60 +10
-15

MI
N.

12

BPM315628

4x BPM311191

BPM315620

STANDARDNÍ PANEL

BPM315621

KRYCÍ PROFIL
(PODLE PROJEKTU)

60
40

20
13

50VAR.

60 +10
-15

BPM315621
BPM315628 

BPM315620

OKRAJOVÝ  PANEL 

4x BPM311191

60
40

20
13

30VAR.

BPM315628

BPM315620

STANDARDNÍ PANEL

60 +10
-15

BPM315621
4x BPM311191

MIN.12
KOVOVÝ PODHLED

60
40

20
13

25.10.202114.01.2021 TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

DETAIL D1 NEVIDITELNÝ KONEC DETAIL D2

ARMSTRONG METAL W-H 1000
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM STĚNOVÉHO OBKLADU
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

SVISLÉ ŘEZY - DETAILY UKONČENÍ NA HORNÍ HRANĚ
STANDARDNÍ VIDITELNÉ UKONČENÍ

DETAIL D4 UKONČENÍ U OKENNÍHO PARAPETU DETAIL D6 S OTEVŘENOU MEZEROU

DETAIL D4S ROHOVÝM PROFILEM

DETAIL D7 S UZAVŘENOU MEZEROU

DETAIL D3 SPECIALNÍ VIDITELNÉ UKONČENÍ

DETAIL D5 PŘECHOD NA KOVOVÝ PODHLED



60 +10
-15

BPM315621
BPM315628 

BPM315620

STANDARDNÍ PANEL 

4x BPM311191

60
40

20
42

60 +10
-15

BPM315621
BPM315628 

BPM315620

OKRAJOVÝ PANEL 

4x BPM311191

VAR. 38

60
40

20
42

MI
N.

5

60 +10
-15

BPM315628

4x BPM311191

BPM315620

BPM315621

STANDARDNÍ PANEL

60
40

20
42

5

BPM315628

4x BPM311191

BPM315620

BPM315621

STANDARDNÍ PANEL

ZÁRUBEŇ
(NENÍ KCS)

DVEŘNÍ KŘÍDLO
(NENÍ KCS)

MI
N.

50

60 +10
-15

60
40

20
42

5MI
N.

50

KRYCÍ LIŠTA NA MÍRU
(PODLE PROJEKTU)

BPM315628

4x BPM311191

BPM315620

BPM315621

STANDARDNÍ PANEL

60
40

20
42

VA
R.

60 +10
-15

BPM315628

4x BPM311191

BPM315620

BPM315621

STANDARDNÍ PANEL

SOKLOVÁ LIŠTA
(PODLE PROJEKTU)

60
40

20
42

60 +10
-15

BPM315628

4x BPM311191

BPM315620

BPM315621

PERIMETER PANEL

VAR. 50

60
40

20
42

60 +10
-15

BPM315628

BPM315620

BPM315621

PANEL NA MÍRU 

4x BPM311191

5 30 - 100KOVOVÝ PODHLED

NOSNÁ KONSTRUKCE
(NENÍ KCS)

60
40

20
82

25.10.202114.01.2021 TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

DETAIL E2

ARMSTRONG METAL W-H 1000
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM STĚNOVÉHO OBKLADU
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

SVISLÉ ŘEZY - UKONČENÍ NA SPODNÍ HRANĚ 
E1 NEVIDITELNÝ KONEC STANDARDNÍ VIDITELNÝ KONEC

DETAIL E5 DETAIL U DVEŘNÍ ZÁRUBNĚ DETAIL E6 OTEVŘENÁ MEZERA

DETAIL E4 DETAIL ROHOVOU KRYCÍ LIŠTOU

DETAIL E7 UZAVŘENÁ MEZERA

DETAIL E3 SPECIÁLNÍ VIDITELNÝ KONEC

DETAIL E8 PŘECHOD NA KOVOVY PODHLED



ARMSTRONG METAL W-H 1000
KONFIGUROVATELNÝ SYSTÉM STĚNOVÉHO OBKLADU
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM SE SKRYTOU KONSTRUKCÍ

25.10.202114.01.2021 TYTO VÝKRESY ZNÁZORŇUJÍ TYPICKÉ PODMÍNKY, JAK JSOU ZOBRAZENÉ VÝROBKY INSTALOVÁNY. NENAHRAZUJÍ PLÁN ARCHITEKA NEBO TECHNIKA A NEODPOVÍDAJÍ JEDINEČNÉ POŽADAVKY MÍSTNÍCH STAVEBNÍCH ZÁKONŮ, ZÁKONŮ, SOCH, NAŘÍZENÍ, PRAVIDEL A PŘEDPISŮ (PRÁVNÍ POŽADAVKY), KTERÉ MOHOU VZTAHOVAT NA VZTAHOVÉ NĚMECKO. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEZARUČUJE A NEPŘEBÍRÁ ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST ZA PŘESNOST NEBO ÚPLNOST VÝKRESU PRO KONKRÉTNÍ INSTALACI NEBO JEJICH VHODNOST PRO KONKRÉTNÍ ÚČEL. UŽIVATELE SE DOPORUČUJE PORADIT SE S ŘÁDNĚ LICENCOVANÝM ARCHITEKTEM NEBO INŽENÝREM V KONKRÉTNÍ MÍSTĚ INSTALACE, ABY JSTE ZAJIŠTĚLI DODRŽOVÁNÍ VŠECH PRÁVNÍCH POŽADAVKŮ. KNAUF CEILINGS HOLDING GMBH NEMÁ LICENCE K POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROFESIONÁLNÍ ARCHITEKTURY NEBO INŽENÝRSKÉHO NÁVRHU.

DETAIL F2 OBLOŽENÍ SLOUPU

PROJEKTOVÁ ŘEŠENÍ - PŘÍKLADY 

DETAIL F1 OBLOŽENÍ SLOUPU DETAIL F3

PROHNUTÉ PANELY NA VYŽÁDÁNÍ NA VYŽÁDÁNÍ

VODOROVNÉ ŘEZY






